
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƢỜNG HƢƠNG VÂN 

 

  Số: 323 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

Hương Vân, ngày 27 tháng 4 năm 2023   

QUYẾT ĐỊNH 

 Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cƣ, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030  

trên địa bàn phƣờng Hƣơng Vân 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG HƢƠNG VÂN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định 

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, 

tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng 

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số 

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Căn cứ Kế hoạch số 732/KH-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân thị xã Hương Trà về việc triển khai thực hiện Đề án phát triển 

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi 

số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn thị xã 

Hương Trà; 

Theo đề nghị của Công an phường Hương Vân, Công chức Văn phòng – 

thống kê phường Hương Vân.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn phường Hương 

Vân (gọi tắt là Tổ công tác Đề án 06), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trƣởng: 

- Ông Hoàng Anh Tuấn, Chủ tịch UBND phường 

2. Các Tổ phó: 

a) Tổ phó Thường trực: 

- Ông Nguyễn Đức Minh, Trưởng Công an phường 

b) Tổ phó: 

- Ông Lê Minh Hoá, Phó Chủ tịch UBND phường 



2 

3. Các tổ viên: 

- Ông Võ Xuân Thắng, Phó trưởng Công an phường; 

- Ông Nguyễn Quý, Công chức Văn phòng – thống kê; 

- Ông Trần Công Thuyên, Công chức Văn hoá – xã hội; 

- Bà Hoàng Thị Thu Trang, Công chức Tài chính – kế toán; 

- Ông Trần Công Lợi, Công chức Tư pháp – hộ tịch; 

- Ông Hồ Văn Hiệp, Công chức ĐC-XD-ĐT&MT. 

Mời các bà có tên sau tham gia Tổ viên Tổ công tác Đề án 06:  

- Bà Cao Thị Vân, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường; 

- Ông Hồ Văn Thân, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường; 

- Ông Trần Công Chương, Chủ tịch Hội Nông dân phường. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác Đề án 06: 

Tổ công tác có nhiệm vụ giúp UBND phường chỉ đạo, hướng dẫn, theo 

dõi, đôn đốc, thực hiện và có biện pháp kịp thời giải quyết khó khăn, vướng mắc 

trong quá trình triển khai thực hiện các nội dung của Đề án phát triển ứng dụng 

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn phường Hương Vân. 

 Ban hành, sửa đổi quy chế hoạt động của Tổ công tác Đề án 06. 

Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ do Tổ trưởng 

phân công, được huy động cán bộ, công chức thuộc đơn vị quản lý để thực hiện 

các nhiệm vụ của Tổ công tác. 

Cơ quan thường trực của Tổ công tác đặt tại Công an phường Hương Vân. 

Giao trách nhiệm Công an phường tham mưu hướng dẫn các mặt công tác liên 

quan đến Đề án 06; tham mưu báo cáo kết quả hàng tháng, quý, 6 tháng và năm 

của Tổ công tác. 

Kinh phí hoạt động do UBND phường bố trí trong ngân sách nhà nước và 

các nguồn kinh phí hợp pháp khác. 

Tổ trưởng, Tổ phó được sử dụng con dấu của cơ quan nơi công tác để 

điều hành hoạt động của Tổ công tác. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

273/QĐ-UBND ngày 23 tháng 3 năm 2022 của UBND phường Hương Vân. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê, Tài chính – kế toán phường; 

Công an phường Hương Vân, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4;                

- UBND thị xã; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường; 

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Anh Tuấn 



3 
 
 


		2023-04-27T15:39:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Hương Vân<huongvan02.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




